
  令和 7 年 5 月吉日 

株式会社 AG JAPAN / BL Lashes 

 

 

いつも BL Lashes ショッピングサイトをご利用いただき、ありがとうございます。 

誠に勝手ながら、社内研修のため以下日程につきまして臨時休業いたします。 

 

【臨時休業日】 

2025 年 5 月 21 日(水) 

 

【発送スケジュールにつきまして】 

・5 月 20 日(火)正午までのご注文確定分 : 当日出荷 

・5 月 20 日(火)正午以降のご注文確定分 : 5 月 22 日(木)出荷 

 

尚、休業日は電話受付も休止いたします。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


